DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS LINGUÍSTICOS:
ESTRATÉGIAS DE ENSINO CONSTRUIDAS NO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO
INSTITUTO FEDERAL DO SERTÃO PERNAMBUCANO de autoria de ROBERTA
GUIMARÃES DE GODOY E VASCONCELOS, foi publicado nos Anais V SETEPE referente
ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18972

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18972